

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 権藤 清子

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	19	ファイル代	7	1,230	1,230	238,770
2	5	7	サーバー・ドメイン年間更新料	3	2,490	3,720	236,280
3	5	30	3月議会だより	5	26,040	29,760	210,240
4	7	4	国交省レクチャー	2	52,880	82,640	157,360
5	7	6	ホームページ更新料 4.5.6月	3	10,000	92,640	147,360
6	7	19	コピー料	7	466	93,106	146,894
7	7	25	6月議会だより	5	25,200	118,306	121,694
8	9	29	くらしの制度 号外	5	16,800	135,106	104,894
9	10	1	ホームページ更新料 7.8.9月	3	10,000	145,106	94,894
10	11	5	9月議会だより	5	25,200	170,306	69,694
11	11	20	国保ハンドブック	4	840	171,146	68,854
12	12	29	ホームページ更新料 10.11.12月	3	10,000	181,146	58,854
13	1	12	くらしに役立つ制度のあらまし	4	3,100	184,246	55,754
14	2	25	12月議会だより	5	25,200	209,446	30,554
15	3	31	ホームページ更新料 1.2.3月	3	10,000	219,446	20,554
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					219,446		20,554

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	52,880
3	資料作成費	42,490
4	資料購入費	3,940
5	広報費	118,440
6	広聴費	0
7	事務費	1,696
合 計		219,446